1–18.

14 J. Polit, Chiny 1946–1949, Warszawa 2010 (Historyczne Bitwy); tenże, Pozornie
asymetryczna wojna symetryczna. Chińska wojna domowa 1946–1949, „ZNUJ. Prace
Historyczne” 143, 2016, nr 4, s. 789–804 (tamże dalsza bibliografi a).

15 Zob. tenże, Spór o chińską republikańską rewolucję Xinhai (1911–1912)
w zachodniej historiografi i, KH, t. 129, 2022, nr 1, s. 81–116.